
 DSGA Polo Liceale Statale Saffo - A. E. Di Domenico 

 

  

  
Polo Liceo Statale “Saffo” 

Via Silvio Pellico - 64026 Roseto degli Abruzzi (TE) – Tel. 085 8944094 
e-mail:tepc030005@istruzione.it PEC: tepc030005@pec.istruzione.it 

COD. MECC. TEPC030005 - C.F. 91003870671-sito web:  www.liceosaffo.edu.it 

 
Al documento è stato assegnato il numero di protocollo: 0003491/E del 21.03.2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO che alcuni alunni del Polo Liceale Statale Saffo hanno partecipato al Concorso 
nazionale di filosofia per studenti e studentesse della scuola secondaria di 
secondo grado Romanae Disputationes; 
 

CONSIDERATO che gli alunni Di Diomede Luca e Neagu Deria Beatrice risultano finalisti;   
 

RICHIESTO  un preventivo dall’Agenzia LUNA PARK viaggi in data 17.03.2023 per l’acquisto 
di biglietti ferroviari  e soggiorno per gli alunni finalisti e le docenti referenti; 
 

VISTA l’approvazione del PA 2023 – verbale Revisori dei Conti n. 1 del 15/02/2023; 
delibera del C.I. del 13/02/2023;  

VISTO Il D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 
1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n.107”; 
 

VISTA  La delibera del Consiglio d’Istituto n. 221/7 del 14/02/2022 “attività negoziale 
del Dirigente Scolastico “criteri e limiti per l’affidamento di lavori, servizi e 
forniture” art.45, comma 2 lettera a) decreto 28.08.2018 n. 129; 
 

  

DETERMINA 

 

di procedere all’acquisto tramite l’agenzia Luna Park Viaggi di:  

 N. 4 BIGLIETTI FERROVIARI GIULIANOVA- BOLOGNA AR senza cambio): 

o partenza il 22 marzo da Giulianova orario 07:23 arrivo a Bologna centrale 11:01 

o rientro il 23 marzo da Bologna centrale orario 16:00 arrivo a Giulianova 19:46. 

 PERNOTTAMENTO in singola per n 4 partecipanti  

Nominativi 

La spesa di €  556,80 sarà imputata nel Programma Annuale 2023 – progetto P05-5 – Progetti per 

gare e concorsi - CIG Z5F3A75C27.  

Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, D. Lgs, 50/ 2016 e dell'art. 5 della I. n. 

241/90 è il Dirigente Scolastico prof. Achille Volpini.  

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                 prof. Achille Volpini 

Milena
Testo digitato
f.to

Milena
Testo digitato
 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs. n.39/93)


